
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/704/

Código da publicação: 704

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 18:24:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 32/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de peças originais automotivas, náuticos e de motocicletas para suprir a demanda do
Fundo Municipal de Educação de Itaituba. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022.
Objeto: Aquisição de peças originais automotivas, náuticos e de motocicletas para suprir a demanda
do Fundo Municipal de Educação de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
30/03/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/704/pnbspaquisicao-de-pecas-originais-automotivas-nauticos-e-de-motocicletas-para-suprir-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-de-itaitubanbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb4e90daea8d1bc871eebad877eb7811.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/05/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/05/2022 00:00:00 ATA PARCIAL II Baixar

16/05/2022 00:00:00 ATA PARCIAL I Baixar

16/05/2022 00:00:00 ATA FINAL III Baixar

16/05/2022 00:00:00 ATA FINAL II Baixar

16/05/2022 00:00:00 ATA FINAL I Baixar

18/03/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/03/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/03/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/03/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

18/03/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

18/03/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

18/03/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220164/2022 S. VIEI... 26/04/2022 26/04/2023 R$ 922.443,10 Visualizar

20220163/2022 ACB ACI... 26/04/2022 26/04/2023 R$ 803.939,80 Visualizar

20220162/2022 R A DEB... 26/04/2022 26/04/2023 R$ 773.592,34 Visualizar

20220161/2022 LEILA S... 26/04/2022 26/04/2023 R$ 44.571,88 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7e5c2d9ed1ac89757756073d6d5b0dc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54b6045f57255dff01f217e5dae7498d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/754d27745b1235b9a1786eb0458cdcb3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2ce43f5b4ee77665eb9e2d9ff13db12.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3934a8923931f259d3ed9916e2c9e18.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aac263c7034d44e339ec3fbbbc02e882.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1957f8cfe3a3b5fc8f10948d7633a143.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65703e6377b9ca5dc9edf1b72fb3cdca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2df45f0c0b824c9916dc51cac5287ca9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bac15dc07c1660cd461cc35e3b185097.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a389ce8d4e52f4c2ee9e05e7cea5315.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84fb5727c0186823d780f09e917cb829.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f0f62d4f34e773eb24c1e5126c62645.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f915b4f061aad0a25a926f53f8bd1d75.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/654
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/653
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/652
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/651

